SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH
Matriz: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
Sucursal: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:

CONSUMIDOR FINAL

Fecha Emisién: 16/12/2025

Direccién:

Cod. Princ.

7862128053534

7861001252118

7862128056696

7861021212529

SN

Cod. Aux.

00125933

00125932

00125933

00125933

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 09999999999

Descripcion

SALSA BBQ CONDIMENSA 200G

NESCAFE TRADICION 20G

PURE DE TOMATE DOYPACK CONDIMENSA 200G

SAZON PAVO FUNDA DOW PACK 200G

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Plazo: 0

Total: 7.450000

RUC: 1600246852001

FACTURA
N°: 001-199-000002798

NUMERO DE AUTORIZACION:

1612202501160024685200120011990000027981234567817

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

2025-12-16T16:46:48-05:00

PRODUCCION

NORMAL

1612202501160024685200120011990000027981234567817

Identificacion: 9999999999999

Guia Remisién: N/A

Cantidad

2.000000

1.000000

2.000000

1.000000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario

1.043500

0.869600

1.391300

0.739100

TOTALES

Descuento

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

Precio Total

2.09

0.87

2.78

0.74

6.48
6.48
0.00
0.97
0.00
0.00

7.45



